RESOLUÇÃO   N.º  091/2015

 “Autoriza  a Câmara Municipal de Juquiá   a fazer

doação  à Prefeitura Municipal de Juquiá  de equipamentos inservíveis para

doação".

  Art. 1º -  - Fica autorizada      a Câmara Municipal de

Juquiá   à fazer doação  à Prefeitura Municipal de Juquiá, de equipamentos

inservíveis  à saber:

CHAPA:              DESCRIÇÃO

418 MULTIFUNCIONAL HP C4480

212 CAIXA DE SOM SAMECO SF 450

211 CAIXA DE SOM SAMECO SF 450

035 CAIXA DE SOM STANER P – 60

034 CAIXA DE SOM STANER P  - 60

033 CAIXA DE SOM STANER P  - 60

032 CAIXA DE SOM STANER P  - 60

372 MESA PARA COMPUTADOR

318 MESA PARA COMPUTADOR

306 MESA PARA COMPUTADOR

214 MULTIFUNCIONAL SHARP AL – 1641

010 CÂMERA FOTOGRÁFICA YASHICA MG – 3

014 CALCULADORA DE MESA DISMAC HY 2502

015 APARELHO TELEFÔNICO FONECOM

043 PEDESTAL DE MESA PARA MICROFONE

044 PEDESTAL DE MESA PARA MICROFONE

049 GRAVADOR CASSETE TEAC W 416

052 APARELHO TELEFÔNICO EMAVE

054 POLTRONA GIRATÓRIA

058 POLTRONA GIRATÓRIA

070 SCANER DE MESA TCE S440

074 APARELHO TELEFÔNICO EMAVE

094 VENTILADOR DE PAREDE LORENZID 60 CM

099 WALKMAN AYWA TA166

105 APARELHO TELEFÔNICO SIEMENS 8055

106 RELÓGIO PROTOCOLADOR HENRY

135 CADEIRA FIXA

204 NOBREAK ENERMAX 1000VA

208 WALKMAN SONIC

209 WALKMAN AYWA

233 APARELHO TELEFÔNICO SIEMENS

234 APARELHO TELEFÔNICO SIEMENS

236 APARELHO TELEFÔNICO SIEMENS

279 ROTEADOR ACCES POINT 2,4GHZ

337 NOBREAK FORCE LINE

353 ROTEADOR ACCES POINT AP 54MB

413 RÁDIO GRAVADOR NKS

042  PEDESTAL DE MESA PARA MICROFONE

045 PEDESTAL DE MESA PARA MICROFONE

046 PEDESTAL DE MESA PARA MICROFONE

Art. 2º - Esta Resolução entrará  em vigor na data de

sua aprovação,    revogadas as disposições em contrário.

 Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes,   07  de

Dezembro    de 2015.

______________________________

CLAUDIO  SOUSA DOS  SANTOS

PRESIDENTE

Registre-se e publique-se

_______________________________

MARIA  GIZELDA CHAVES   PINTO
DIRETORA LEGISLATIVA